令和６年 １月 吉日

（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

会 員 各 位

（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

本 部 長  田 中 敏 之

企画委員長  村 山 浩 一

第 15 回ロジスティクス研究会《チャリティゴルフコンペ》ご案内

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におきましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は当会の運営に際し、一方ならぬご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で《チャリティゴルフコンペ》を開催する事になりました。

ぜひ、皆様にご参加下さいますようお願い申し上げます。

なお、プレー後に表彰式がございます。

                                        敬具

記

１． 開 催 日  令和６年 ３月 ７日（木）

２． 場 所  「太平洋クラブ成田コース」

〒286-0125 千葉県成田市川栗字波佐間２４０

TEL 0476-35-8820 （東関道 成田 ICより 10分）

３． 集合時間  現地集合 ６時５０分

７時３０分  マスター室前にて開会式の予定

４． スタート  ７時４６分～ イン５組、 ７：４６～ アウト５組スタート

５． 参 加 費   ￥ ８，０００-（内 2,000円はチャリティとして受付時に徴収させていただきます）

６． プレー費  約￥１９，０００-（キャディ、パーティー代含む）

７． ウルトラクイズ代  \１，０００（５００円硬貨及び１００円硬貨を用意下さい）

８． 競技方法  新ペリア方式  Ｗパーカット ハンデ上限なし

同ネットの場合は、LOW-HDCP・生年月日順とします。

９． 競技終了後、表彰式をパーティー会場にて行います。

なお、チャリティ募金については、我が業界に関連する団体に寄付をします。

  10． 景品の寄付について、可能な方はお願いいたします。

東ト協教育研修・輸送Ｇ 行 FAX：０３－３３５９－６０２０       ※申込〆切 ２月２１日（水）

東ト協ロジ研チャリティゴルフコンペ 参加申込書

氏  名 生年月日 会 社 名 支部名

連絡先ＴＥＬ 連絡先ＦＡＸ 連絡先メールアドレス